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SaveLend Group ABs VD Ludwig Pettersson 
lämnar sin tjänst på grund av sjukdom
Styrelsen för SaveLend Group AB (”SaveLend Group” eller ”Bolaget”) har idag beslutat att Ludwig 
Pettersson omgående ska frånträda sin roll som VD för SaveLend Group inklusive aktuella 
dotterbolag på grund av sjukdom.

Styrelsen kommer nu att inleda sökandet efter en ny VD för Bolaget. Under denna period kommer 
Peter Balod, idag kommersiell chef för Bolaget, även ta rollen som tillförordnad verkställande 
direktör för Bolaget.

”Ludwig har genom åren imponerat på oss alla med sin outtröttliga initiativförmåga och naturliga 
ledarstil. Han har varit helt avgörande för att ta Bolaget dit det är idag. Vi tackar honom för en 
fantastisk insats som VD. Vi välkomnar också Peter Balod som tillförordnad VD under perioden då 
vi söker en ny permanent VD. Peter har mångårig erfarenhet från finanssektorn och av att leda 
bolag, vilket ger trygghet och stabilitet till såväl medarbetare och aktieägare som kunder”, säger 
Bo Engström, styrelseordförande i SaveLend Group.

För ytterligare information:

Bo Engström, styrelseordförande SaveLend Group AB
Telefon: +4670-253 21 62
E-post: bo.engstrom@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4676-853 28 22
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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Denna information är sådan information som SaveLend Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-02-07 19:37 CET.
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